PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2020

№_628
	О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Протвино от 27.08.2020 №506

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 №644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2020 №728 «Об утверждении Правил осуществления контроля состава и свойств сточных вод и о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», служебной запиской начальника отдела управления земельно-имущественными отношениями Ляпуновой Е.В. от 06.10.2020 №134/05,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа Протвино от 27.08.2020 №506 «Об утверждении нормативов состава сточных вод на территории городского округа Протвино»: в пункте 2 слова «№475» заменить словами «№457».

2. Общему отделу:
2.1. Направить настоящее постановление в отдел управления земельно-имущественными отношениями (2 экз.), в АО «ПРОТЭП», в газету «Протвино сегодня» для опубликования.
2.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа Протвино в сети Интернет: www.protvino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                  С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

	       Начальник   юридического  отдела

	                             Е.В. Ляпунова

	Т.Н. Малая